



Jérémy TARLIÉ

Contact

- @ contact@tarlie.fr
- 📞 06 72 61 79 96
- 📍 Nantes, Pays de la Loire
- 🚗 Permis B et Véhiculé
- 📅 11/11/1999
- 🌐 <https://www.tarlie.fr>



Compétences informatiques

- Java : Swing, Spring Boot
- PHP : Symfony
- JavaScript : Node.Js, React, Next.Js, Prisma
- HTML, CSS : Bootstrap
- MySQL : PhpMyAdmin

Soft Skills

- Adaptabilité relationnelle
- Autonomie et polyvalence
- Organisation et rigueur
- Dynamique et optimisme
- Ecoute active
- Curiosité

Langue

- Anglais: Niveau A2-B1
- Français: Langage Maternelle

Centres d'intérêt

- Modélisation 3D: Création d'objet en 3D sur blender
- Programmation web

Développeur d'applications

Rythme d'alternance
3 semaines en entreprise / 1 semaine en formation

Développeur motivé et dynamique, je suis apprécié pour ma capacité d'adaptation et ma fiabilité. D'un naturel méthodique, mon sens de l'organisation et mes expériences me permettront de gérer avec polyvalence et efficacité les différentes missions confiées. Mon esprit d'équipe me permettra de m'intégrer rapidement et d'offrir un service optimal à vos collaborateurs et clients.

Experience Professionnelles

Concepteur développeur d'application web | 2023 - 2024

Myreklam - Rehainviller

- **Analyse** du projet
- **Travail d'équipe**
- **Vitesse de développement** des fonctionnalités du projet

Intérim en manutention | 2019 - 2023

Sup Intérim - Dieppe

- **Conditionnement** de marchandise
- Effectuer de la maintenance des machines
- Assurer le bon fonctionnement de la production

Développeur web | Mai - Juillet 2021

Oxygène - Dieppe

- **Autonomie** sur le développement du site et de l'intranet
- Création d'une **base de donnée sur mariaDB**
- **Front End** en HTML/ CSS et JS du site internet et de l'intranet
- **Back End** en PHP et MySQL de l'intranet

Formation

Formation Développeur D'application | Septembre 2023

Doranco - Nantes

- Apprentissage du langage **Java, NoSQL, Node.JS, Python**
- Utilisation des Framework **Swing, Spring Boot, React**
- **Sécurisation** et des **tests unitaires** d'une application

Formation Développeur web | Février - Juillet 2021

WebForce3 - Dieppe

- Apprentissage des langues **HTML / CSS / JS / PHP / SQL**
- **Front end**
- **Back end**
- **Exemple de projet** : <http://tarlie.fr/just3d/public/>

Licence 1 Informatique | 2017 - 2019

UFR Sciences et Techniques - Rouen

- **Acquisition des bases de la programmation** (algorithmique, web, mathématiques)
- **Projets en groupe**
- Apprentissage du **langage C**

Bac STI2D | 2017

Pablo Neruda - Dieppe

- Projet d'un programme de panneau solaire en **Arduino**